

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
CNA-14 year road maintenance bill :-					
Name of Work :- PAV Maintenance of Road					
from PAV Devi Pathan R.F.D Road to Md.					
Bhola May curi via Badliya Math paycauni					
Dubey to Gulari Rasu ke ghay PAV .					
Name of Agency :- M/L Dhandya					
Kumar & company.					
Agg No :- 262-CBD/2020-21					
D.O.I :- 04/02/2020					
D.O.C :- 03/09/2021					
A.D.O.C :- 26/06/2021					
Date of Measurement					

(1) Restoration of yam curi:-

12x	10.3x0.8x0.3	= 29.664m ³
14x	^{13.3} 10.3 x 0.9 x 0.3	= 50.274m ³
15x	11.2 x 0.8 x 0.3	= 40.32m ³
11x	10.9 x 0.6 x 0.3	= 21.582m ³
10x	14.1 x 0.9 x 0.3	= 38.07m ³
18x	12.9 x 0.8 x 0.3	= 55.728m ³
Total Qty		= 235.638m ³

(2) Maintenance of earthen chowdary:-

15x	7.6 x 0.6	= 68.4m ²
16x	10.7 x 0.7	= 119.84m ²
19x	9.75 x 0.7	= 129.67m ²
18x	16.5 x 0.9	= 267.3m ²
10x	12.5 x 0.7	= 87.5m ²
13x	18.1 x 0.6	= 141.18m ²

Continuation

Abstract of cost

①/1) Maintenance of main LWT - do -

E/I TMB-P-(80) total qty 235638 m³

@ Rs 386.94/m³ = 90989.00

②/2) Maintenance of earth shoulder -

do - E/I TMB-P-(80.81) total qty

1310.625 m² @ Rs 57.36/m² = 75181.00

③/3) Maintenance of bitumin

M.S.S road - do - E/I TMB-P-(81)

total qty 273.43 m² @ Rs 282.73/m² = 77143.00

④/5) Maintenance of bitumin LWT

road - do - E/I TMB-P-(81) total

qty - 273.43 m² @ Rs 288.38/m² = 78852.00

⑤/6) Maintenance of already planted

tree - do - E/I TMB-P-(81) total qty

146 NO @ Rs 509.45/NO = 74380.00

⑥/8) Maintenance of slab culvert -

do - E/I TMB-P-(81) total qty

6 NO @ Rs 2329.21/NO = 13975.00

⑦/9) Maintenance of road sign - do -

E/I TMB-P-(81) total qty 2.92

km @ Rs 1077.81/km = 3147.00